

Glerup Development ApS

Roskildevej 19, 7441 Bording

CVR-nr. 42 28 10 93

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Joachim Glerup Verwold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glerup Development ApS Roskildevej 19 7441 Bording CVR-nr.: 42 28 10 93 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Joachim Glerup Verwold, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel af byggegrunde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -40.503 mod -125.604 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.604 mod -535.672 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-40.503	-125.604
Andre driftsomkostninger	0	-452.475
Resultat før finansielle poster	-40.503	-578.079
Andre finansielle indtægter	768	3.119
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.649	-169.095
Resultat før skat	-43.384	-744.055
3 Skat af årets resultat	7.780	208.383
Årets resultat	-35.604	-535.672
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.604	-535.672
Disponeret i alt	-35.604	-535.672

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.628	0
Udskudte skatteaktiver	43.962	36.182
Tilgodehavender i alt	96.590	36.182
Likvide beholdninger	0	793.589
Omsætningsaktiver i alt	96.590	829.771
Aktiver i alt	96.590	829.771

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	33.173	68.777
Egenkapital i alt	<u>73.173</u>	<u>108.777</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter	3.410	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	700.089
Anden gæld	7	905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.417</u>	<u>720.994</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.417</u>	<u>720.994</u>
Passiver i alt	<u>96.590</u>	<u>829.771</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40	69	109
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36	-36
	40	33	73

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret ingen ansatte haft, foruden en ulønnet direktør.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.616	47.690
Andre finansielle omkostninger	<u>33</u>	<u>121.405</u>
	<u>3.649</u>	<u>169.095</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-9.543	-208.383
Regulering af tidligere års skat	<u>1.763</u>	<u>0</u>
	<u>-7.780</u>	<u>-208.383</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JGP Invest ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
